
ZARZĄDZENIE NR 96/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 czerwca 2016r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z samochodu służbowego w Urzędzie Miasta 

Milanówka 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§1. 

 

Ustalam regulamin korzystania z samochodu służbowego w Urzędzie Miasta Milanówka, 

stanowiący załącznik do zarządzania. 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

      / - / 

                         Wiesława Kwiatkowska 


